
25 Spr 245/2020 

ČR - OKRESNÍ SOUD V KUTNÉ HOŘE 
nám. Národního odboje 58, 284 35 Kutná Hora 

 

tel.: 327 533 500, fax: 257 005 056, email: podatelna@osoud.kha.justice.cz 
IDDS: 45eabx9, IČO: 00024538 

 

           
 
 

Opatření 
 

předsedkyně Okresního soudu v Kutné Hoře ze dne 26. 3. 2020 
o činnosti Okresního soudu v Kutné Hoře v nouzovém stavu, vyhlášeném vládou České 

republiky dne 12. 3. 2020 pod č. 69/2020 Sb., v měsíci dubnu 2020 
 

I. 
 

1) Předsedy senátu a samosoudce naléhavě vyzývám, aby přistoupili k opatření, kterým 
budou jednání, hlavní líčení, veřejná zasedání a další úkony vyžadující účast fyzických 
osob u soudu (dále jen „úkon“), které dosud byly nařízeny a které se mají uskutečnit 
v době od 1. 4. do 30. 4. 2020, odročeny, a to na termín nejdříve po 1. 6. 2020, ledaže 
provedení úkonu v době do 30. 4. 2020 vyžaduje zachování vazebních a jiných 
předepsaných lhůt nebo je odůvodňují jiné okolnosti hodné zvláštního zřetele, anebo 
ledaže se dají uskutečnit prostřednictvím videokonference. 

2) Předsedy senátu a samosoudce dále naléhavě žádám, aby úkony nyní nově nařizovali 
nejdříve po 1. 6. 2020. 

3) Ohledně úkonů, které dosud byly nařízeny a které se mají uskutečnit v době od 1. 5. do 
31. 5. 2020, bude přijato opatření dodatečně. 

 
II. 
 

Body II. až VIII. Opatření předsedkyně Okresního sodu v Kutné Hoře ze dne 26. 3. 2020, sp. zn. 
25 Spr 245/2020, o činnosti Okresního soudu v Kutné Hoře v nouzovém stavu, vyhlášeném 
vládou České republiky dne 12. 3. 2020 po č. 69/2020 Sb., ve znění Opatření předsedkyně 
Okresního soudu v Kutné Hoře ze dne 16. 3. 2020 o činnosti Okresního soudu v Kutné Hoře 
v nouzovém stavu, vyhlášeném vládou České republiky dne 12. 3. 2020 pod č. 69/2020 Sb., 
zůstávají nadále v platnosti.  

 
III. 

 
Toto opatření nabývá účinnosti dnem 27. 3. 2020. 
 
 
 
 
 
 
 
JUDr. Sylva Magátová v. r. 
předsedkyně Okresního soudu v Kutné Hoře  
 

mailto:podatelna@osoud.kha.justice.cz

